1UNICIPAL DE SOUSA

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 051/2025

Seja o presente proj tribuiden
à Comissão pecti a.

Sessões, e

ente

Denomina de Francisco Pereira de ima (Chico

Lima) a Estação de Tratamento de Água — ETA,

do Núcleo II, e adota outras providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA, ESTADO DA
PARAÍBA

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada de Francisco Pereira de Lima (Chico Lima) a Estação

de Tratamento de Água — ETA do Núcleo II, no Perímetro Irrigado de São

Gonçalo.

Art. 2°. Ficam o Poder Executivo e/ou a família do homenageado autorizados a

confeccionar a placa denominativa e fixá-la em local visível da Estação de

Tratamento de Água de que trata o art. 1° desta Lei.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa,
em 29 de agosto de 2025.

i ne0100
AMANDA OLIVEIRA DA  IRA MARQUES DANTAS

Veréad ra

Rua Nabor Meira, 17, Centro
Sousa — Paraíba — CEP 58800.800

(83) 3521— 1509
www.sousa.bb.clov.br

tÉss o:

MATÉM:

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA

R. Nabor Meira, N° 17 Centro de Sousa - PB Cep 58800-310 BRASIL
Tel: (83) 3521-1509

http://www.camarasousa.pb.gov.br

Legislatura 2025-2028

8' SESSÃO ORDINÁRIA DO 2° PERÍODO ORDINÁRIO DE 2025

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA

INSTITUIÇÃO:

ROPOSITOR:

• DA SESS.515.4C).

TIPO VOTAÇÃO:

Câmara Municipal de Sousa NÚMERO: 0051/2025

AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS DATA: 10/09/2025

AMANDA SILVEIRA HO 19:30

MAIORIA SIMPLES PRESENTES: 10

AMANDA SILVEIRA

DIOGENES FERREIRA

TEKIN LINHARES

GEORGE SUCUPIRA

RADAMÉS ESTRELA

JR DE ZILDA

ABEL SALES

DENIS FORMIGA

DELANI GLEDSON

DANIEL PINTO

MARCIO DAS BANCAS

JOHANNA ESTRELA

ASSIS ESTRELA

ANANIAS VEIRA

ALYSON ALVES

-roRNo:

~TE :

Ementa:

Turno

APROVADO

PSB

PSD

SD

PSD

PSB

PSB

PSB

PSB

PSB

PT

SD

PDT

PDT

MDB

PL

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

SIM

SIM

SIM

AUS

SIM

PRESENTE SIM

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

PRESENTE

AUSENTE

SIM

SIM

AUS

AUS

AUS

SIM

AUS

SIM

NÃO

9

o

ABS o

P SIDEN E DA SESSÃO

Denomina de Francisco Pereira de Lima (chi co Lima tacão de Tratamento de Água
ETA do Núcleo II.

datashopstudio@hotmail.com Pag. 01